O

FOSA FILTRO CARAT CUPULA MICRO

HABITANTES Volumen
REES EQUIVALENTES VOLUMENE (L/DiA)
FFO1 5-9 2.700 1.350
FF02 9-12 3.750 2.250
FF03 12-16 4.800 2.850
FF04 16-26 6.500 3.750
FOSA FILTRO CARAT CUPULA MINI
HABITANTES Volumen
REE: EQUIVALENTES VOLUMENTE (L/DiA)
FF05 5-9 2.700 1.350
FF06 9-12 3.750 2.250
FFO7 12-16 4.800 2.850
FF08 16 - 26 6.500 3.750
FOSA FILTRO ENDERTANK
REE. HABITANTES VOLUMEN L. Volumen
EQUIVALENTES (L/DiA)
FF09 1-3 1.000 450
Con cubierta verde peatonal y filtro percolador anaerobix.
FOSA FILTRO COMPACT
REE. HABITANTES VOLUMEN L. Vqun;en
EQUIVALENTES (L/DiA)
FF10 2-5 1.600 750
FF11 4-8 2.200 1.200
Con cubierta verde peatonal y filtro percolador anaerobix.
DEPQOSITOS CON REJAS DE DESBASTE
REF. @ (MM) VOLUMEN L.
DRO1 DN 100 650
DR02 DN 150 1.100
MINI SEPARADOR
Tamaiio
REF. VOLUMEN L. Nominal
(L/SG.)
MS01 60 0,6
MS02 100 0,8

Instalacion bajo fregadero.

Fabricado segun norma En1825

LARGO
(MMm.)
2.080
2.280
2.280
2.390

LARGO
(MM.)
2.080
2.280
2.280
2.390

LARGO
(MM.)
1.915

LARGO
(MM.)
2.100
2.100

LARGO

(MM.)
1.190
1.625

LARGO
(MMm.)

520
600

Conexién entrada/salida en PVC DN 50. Amplia boca superior @200 mm.
Depdsito de alta resistencia. Sistema de vaciado total.

ANCHO
(MMm.)
1.565
1.755
1.985
2.190

ANCHO
(MM.)
1.565
1.755
1.985
2.190

ANCHO
(MM.)
930

ANCHO
(MM.)
1.050
1.300

ANCHO
(MM.)
890
1.185

ANCHO
(MM.)

335
410

ALTO
(MMm.)
1.490
1.680
1.910
2.190

ALTO
(MM.)
1.490
1.680
1.910
2.190

ALTO
(MMm.)
1.190

ALTO
(MM.)
1.300
1.600

ALTO
(MM.)
825
800

ALTO
(MM.)

530
610

& ~

Plascol

PESO (KG)

115
145
185
215

PESO (KG)

115
145
185
215

PESO (KG)
60

PESO (KG)

65
110



